
   

Załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego 
 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 (SOPZ)  
 
1. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy do Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. przedmiot zamówienia, , który musi być nowy, 

wolny od wad, pochodzący z bieżącej produkcji, gotowy do eksploatacji bez żadnych 

dodatkowych kosztów. 

2. Zamawiający dostarczy asortyment/sprzęt/oprogramowanie według specyfikacji 

przedstawionej poniżej przy czym nie ma wymogu aby wszystkie dostarczone akcesoria w 

danej grupie były jednakowego typu czy pochodziły od tylko jednego producenta: 

 

Lp Materiał Suma sztuk 
1 CBF Patchcord LC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 0,5m 

 
50 

2 CBF Patchcord LC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 1m 
 50 

3 CBF Patchcord LC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 2m 
 

50 

4 CBF Patchcord LC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 5m 
 

50 

5 CBF Patchcord LC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 10m 
 50 

6 CBF Patchcord SC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 1m 
 

50 

7 CBF Patchcord SC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 2m 
 

50 

8 CBF Patchcord SC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 5m 
 50 

9 CBF Patchcord SC/PC-LC/PC SM duplex G.652D 20m 
 

50 

 
 


